
【 第二回夢のケーキ 】 結果発表延期のお知らせ

令和７年 12 月 9 日

豊橋市こども未来館

ご応募者　各位

　このたびは、 第二回夢のケーキの作品募集に多数のご応募をいただき、 誠に

ありがとうございました。

　予定しておりました受賞作品の結果発表につきましては、 こども未来館の改修

工事に伴う休館期間の延長により、 下記のとおり延期させていただくこととなり

ました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　　　　　　　変更前 ： 令和 8 年 5 月下旬頃予定

　　　　　　　　　　　　　変更後 ： 令和 8 年 8 月中旬頃予定

　楽しみにお待ちいただいている皆様には、 大変申し訳ございませんが、 何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　なお、 開館後には商品の販売および表彰式を予定しております。 どの作品が

選ばれるのか、 ぜひ楽しみにお待ちいただければ幸いです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

問合先 ： 豊橋市こども未来館

　　　　　　指定管理者ニコリン共同事業体

　　　　　　担当 ： 神谷

　　　　　　電話　0532-21-5525　

　　　　　　　　　　9 ： 30 ～ 17 ： 00

　　　　　　　　　　※水曜 ・ 年末年始除く


